
2018 年 10 月 30 日 

 

投資家の皆様へ 

 

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社 

 

 

 

「ＳＢＩ小型成長株ファンド ジェイクール（愛称：jcool）」 

ご購入お申込み受付の再開につきまして 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

さて、ご購入のお申込み受付を一時停止させていただいておりました、弊社が運用する標記の

投資信託つきまして、11 月 2 日（金）のお取扱い分より、ご購入のお申込みを再開させて頂き

ますことをお知らせいたします。（お取扱い日の詳細につきましては販売会社へお問い合わせく

ださい。） 

 

ご購入お申込みの一時停止により、ご投資家の皆様にはご不便をお掛けいたしましたことをお

詫び申しあげます。 

引き続きまして、弊社ファンドをご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。 

 

敬具 


